name

RAMIREZ DIAZ DE RADA, IRANZU
RAMIREZ DIAZ DE RADA, IRANZU
RAMIREZ DIAZ DE RADA, IRANZU
RAMIREZ DIAZ DE RADA, IRANZU
RAMIREZ DIAZ DE RADA, IRANZU
RAMIREZ DIAZ DE RADA, IRANZU
RAMIREZ DIAZ DE RADA, IRANZU
RAMIREZ DIAZ DE RADA, IRANZU

LEO PADROS, ALICIA
LEO PADROS, ALICIA
LEO PADROS, ALICIA

LASHERAS SALINAS, ROCIO
LASHERAS SALINAS, ROCIO
LASHERAS SALINAS, ROCIO
LASHERAS SALINAS, ROCIO
LASHERAS SALINAS, ROCIO
LASHERAS SALINAS, ROCIO
LASHERAS SALINAS, ROCIO

VALEDERAS INFANTIL FEMENINO

club tournDescr

SENORIO ZUA Campeonato de Navarra Sub 21 - Inf/Alev
SENORIO ZUA VIl Copa Ulzama Carlota Ciganda .

SENORIO ZUA TORNEO PRUEBA VALEDERA 5 OCTUBRE
SENORIO ZUA TROFEO REGULARIDAD/VALEDERA / COPA SUB
SENORIO ZUA 22 PRUEBA JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA
SENORIO ZUA JUEGOS DEPORTIVOS NAVARRA 2025 18 H
SENORIO ZUA PUNTUABLE ZONAL 2025 SUB-14

SENORIO ZUA PUNTUABLE ZONAL 2025 SUB-14

GOLF DE GOR TROFEO REGULARIDAD VALEDERA AGOSTO 18 H
GOLF DE GOR TORNEO PRUEBA VALEDERA 5 OCTUBRE
GOLF DE GOR TROFEO REGULARIDAD/VALEDERA / COPA SUB

GOLF DE GOR CAMPEONATO ESPANA ALEVIN FEMENINO 2024
GOLF DE GOR CAMPEONATO ESPANA ALEVIN FEMENINO 2024
GOLF DE GOR CAMPEONATO ESPANA ALEVIN FEMENINO 2024
GOLF DE GOR Campeonato de Navarra Sub 21 - Inf/Alev

GOLF DE GOR VIl Copa Ulzama Carlota Ciganda .

GOLF DE GOR TROFEO REGULARIDAD VALEDERA AGOSTO 18 H
GOLF DE GOR TORNEO PRUEBA VALEDERA 5 OCTUBRE

holeCount
ULZAMA - Ulz:
Ulzama - Ulzai
GORRAIZ
GORRAIZ
SENORIO ZUA
GORRAIZ
GORRAIZ
GORRAIZ

GORRAIZ
GORRAIZ
GORRAIZ

REAL LA MAN(
REAL LA MAN(
REAL LA MAN(
ULZAMA - Ulz¢
Ulzama - Ulzai
GORRAIZ

GORRAIZ

shortCourse handicap

18
18
18
18
18
18
18
18

18
18
18

18
18
18
18
18
18
18

21
20,5
18,9
16,7
15,3
15,3
14,3
13,7

19,5
18,7
18

16,6
16,7
16,3
15,2
14,7
14,6
14,5

totalStrokes

94
93
91
92
100
85
86
85

94
93
96

102
92
104
88
92
91
93

saceValue

19,385
17,847
15,385
16,255
23,884

10,17
11,039

10,17

18,862
17,124
19,732

26,624
17,207

27,48
13,872

16,95
16,255
17,124

72
72
72
72
72
72
72
72

72
72
72

71
71
71
72
72
72
72

courseRating slope
72,9
73,1
73,3
73,3
72,1
73,3
73,3
73,3

73,3
73,3
73,3

71,9
71,9
71,9
72,9
73,1
73,3
73,3

123
126
130
130
132
130
130
130

130
130
130

132
132
132
123
126
130
130

pce

validDescription
Excluido
Excluido
Excluido
Excluido
Excluido
Excluido

Valido

Excluido

O 0o oo oo oo

AN

Excluido
Excluido
Valido

o o

AN

Excluido
Excluido
Excluido
Excluido
0 Valido

-1 Excluido
0 Excluido

o o o



